nomeada pela Portaria n°19 de 05 de janeiro de 2011, julgou vencedora a empresa: 

- BRUNA TRAMONTIM DE OLIVEIRA - PAPELARIA 
CNPJ: 12.614.762/0001-67 

DESCRIÇÃO 

Aquisição de material de expediente, itens 01 ao 31, conforme especificações e demais 
disposições constantes no Edital. 
Valor total: R$6.926,38 (seis mil novecentos e vinte e seis reais e trinta e oito centavos) 

E ADJUDICAR os produtos à empresa acima, por apresentar a proposta mais vantajosa à 
Administração. 

Telêmaco Borba, 28 de junho de 2011. 

MARIO CESAR MARCONDES 
Presidente